АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 5от

станица Павловская

О признании утратившим силу постановления администрации
Павловского сельского поселения Павловского района от 12 мая 2022 года

№ 197 «О приватизации муниципального имущества Павловского
сельского поселения Павловского района».

В целях приведения правовых актов администрации Павловского
сельского поселения Павловского района в соответствие с действующим
законодательством Российской Федерации, постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации
Павловского сельского поселения Павловского района от 12 мая 2022 года
№ 197 «О приватизации муниципального имущества Павловского сельского
поселения Павловского района».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Павловского сельского поселения Павловского района
А.Н. Кротова.

3. Муниципальному казённому учреждению «Административно
эксплуатационное управление» Павловское сельское поселение Павловского
района (Лукаш) разместить настоящее постановление на официальном web-
сайте администрации Павловского сельского поселения Павловского района в
сети «Интернет» ( ).www.pavlovskoe-sp.ru

4. Постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования, путем размещения на официальном сайте в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» (www.pav-edin.23) и распространяет
свои правоотношения, возникшие с 12 мая 2022 года.

Глава Павловского сельского поселения
Павловского района В.Г.Иванов